[image: ]

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requeiro  a realização de Audiência Pública para discutir como o Município tem tratado o manejo dos resíduos sólidos na sua coleta, organização e  destinação, a realizar-se no dia 19 de Abril de 2023 às 19 horas no plenário da Câmara Municipal.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

	                                     REQUERIMENTO Nº    DE 2023.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

REQUEIRO  a realização de AUDIÊNCIA PUBLICA para discutir como o Município tem tratado o manejo dos resíduos sólidos na sua coleta, organização e  destinação, a realizar-se no dia 19 de Abril de 2023 às 19 horas no plenário da Câmara Municipal.

Para tanto, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal a convocação e participação dos seguintes Secretários de Governo no evento:
- Secretário de Serviços Municipais – Dr. Ernani Luis Gragnanello;
- Secretário de Planejamento Urbano – Arquiteto Henrique Bueno;
	- Secretário de Agricultura e Meio ambiente – Oberdan Quaglio;
- Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito – Dr. Mauro Nunes Junior;
- Presidente do SAAE – Eng. Paulo Tarso de Souza;
- Secretário de Obras – Eng. Paulo Roberto Tristão, como também listamos abaixo os representantes dos conselhos e sociedade civil relacionados para serem convidados a participar:

- PRESIDENTE  OU REPRESENTANTE DO CONAMA;
- PRESIDENTE OU REPRESENTANTE DO CONAMA
- ASSOCIAÇÃO DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA DE MOGI MIRIM,

   Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 24 de março de 2023.

VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA
[image: ]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1200 - MOGI-MIRIM - SP.
image1.png

image2.png